

KRYCÍ LIST STAVBY

Název stavby	Oprava domu - výměna oken - Ondříčkova 31-37	JKSO	803 32 5 2
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	Ondříčkova 31-37
		IČ	DIČ
Objednatel	Městská část Praha 3		
Projektant	Bomarť spol. s r.o.	25091905	
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Ing. Novotná	19.9.2013	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v CZK

A			Základní rozp. náklady			B			Doplňkové náklady			C			Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00			8	Práce přesčas	0,00			13	Zařízení staveniště	0,00					
2		Montáž	792 340,78			9	Bez pevné podl.	0,00			14	Mimostav. doprava	0,00					
3	PSV	Dodávky	377 787,12			10	Kulturní památka	0,00			15	Územní vlivy	0,00					
4		Montáž	4 220 518,42			11		0,00			16	Provozní vlivy	0,00					
5	"M"	Dodávky	0,00								17	Ostatní	0,00					
6		Montáž	0,00								18	NUS z rozpočtu	0,00					
7	ZRN (ř. 1-6)		5 390 646,32			12	DN (ř. 8-11)	0,00			19	NUS (ř. 13-18)	0,00					
20	HZS		0,00			21	Kompl. činnost	0,00			22	Ostatní náklady	0,00					
Projektant												D			Celkové náklady			
Datum a podpis						Razítko						23	Součet 7, 12, 19-22		5 390 646,00			
Objednatel												24	15 %	5 390 646,67 DPH		808 597,00		
												25	21 %	0,00 DPH		0,00		
												26	Cena s DPH (ř. 23-25)		6 199 243,00			
Datum a podpis						Razítko						E			Přípočty a odpočty			
Zhotovitel						PMP Prostějov, s.r.o.						27	Dodávky objednatele		0,00			
						Kojetinská 4221/15						28	Klouzavá doložka		0,00			
						796 01 Prostějov						29	Zvýhodnění + -		0,00			
Datum a podpis						DIČ: CZ26262029												
						Razítko												

PMP Prostějov, s.r.o.

Kojetínská 4221/15

796 01 Prostějov

DIČ: CZ26262029 ①

Všeobecné podmínky k ceně díla

1. Nabídková cena obsahuje veškeré práce a dodávky obsažené v projektové dokumentaci, výkazu výměr a výpisech materiálů, které jsou součástí projektové dokumentace a uvedené v cenové nabídce (rozpočtu stavby).
2. Věcné ani výměrové údaje ve všech soupisech prací a dodávek nesmí být zhotovitelem při zpracování nabídky měněny. Výměry materiálů ve specifikacích jsou uvedeny v teoretické (vypočítané) výměře, náklady na prořez či ztrátové zohlední dodavatel v jednotkové ceně. Celkové ceny jednotlivých položek i kapitol budou odpovídat uvedené věcné náplni a výměrám v soupisu prací a dodávek.
3. Zhotovitel při vypracování nabídky zohlední všechny údaje a požadavky uvedené v projektu pro výběr dodavatele a v technických standardech. Pokud tak neučiní, nebude v průběhu provádění stavby brán zřetel na jeho eventuální požadavky na uznání víceprací vyplývajících z údajů a požadavků uvedených ve výše zmíněné projektové dokumentaci.
4. Jsou-li ve výkazu výměr uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou takové odkazy pouze informativní a zadavatel umožňuje použít i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.
5. Nabídka a jednotková cena zahrnuje, pokud není v následujících specifikacích uvedeno jinak, dodávku a montáž materiálů a výrobků podle níže uvedené specifikace, vč. dopravy na staveniště, povinných zkoušek materiálů, vzorků a prací ve smyslu platných norem a předpisů. Předmětem díla a povinností zhotovitele je dále provedení veškerých kotevnic a spojovacích prvků, pomocných konstrukcí, stavebních přípomocí a ostatních prací přímo nespecifikovaných v těchto podkladech a projektové dokumentaci, ale nezbytných pro zhotovení a plnou funkčnost a požadovanou kvalitu díla.
6. Pokud jsou uvedeny typy u položek, jedná se o referenční výrobek, který může být nahrazen výrobkem stejných, nebo lepších parametrů. Položky s odkazy popisují prvky, rozšiřující stávající nebo již navržené instalace.
7. Do nabídky budou započítány i náklady na stavební přípomocce pro provedení technických instalací jako např. zemní práce, zásypy a obsypy, zhotovení nik, chráničů a těsnění prostupů požárních a akustických a náklady na výpomocné práce pro práce dokončovací a pro technologie včetně potřebných lešení, pažení a jiných dočasných konstrukcí.
8. Cena díla zahrnuje i veškeré náklady potřebné k provedení díla, tj. včetně věci opatřených zhotovitelem k provedení díla, včetně nákladů na napojení na objekty stávající nebo budované, pomocných prací, výrobků, materiálů, revizí, kontrol, prohlídek, předepsaných zkoušek, posudků a nákladů na požární dohled.
9. Do cen budou započítány všechny nezbytné režijní náklady stavby a náklady na závěrečný úklid stavby a okolí.
10. V ceně budou zahrnuty náklady na střežení staveniště po celou dobu výstavby včetně nákladů pojištění rizik při realizaci stavby.
11. Součástí ceny díla je vytyčení, ochrana a zajištění stávajících inženýrských sítí (křížujících nebo v souběhu s prováděnými pracemi). Tyto práce a dodávky jsou součástí nabídky a nebudou zvlášť hrazeny.
12. Cena díla obsahuje náklady na napojení a rozvodů staveništních médií a ceny médií spolřebovaných při provádění díla.
13. Uchazeč má právo navštívit staveniště. Doporučuje se, aby každý uchazeč před zpracováním nabídky budoucí staveniště navštívil a podrobně se seznámil se všemi podmínkami a okolnostmi staveniště, které mohou ovlivnit jeho nabídku.
14. Dodatečné požadavky zejména na prodloužení lhůt, úpravu kvality prací, zvýšení ceny z titulu nedokonalého zhodnocení situace, či nedostatečných informací, nebudou akceptovány.
15. Veškeré případné vícenáklady, které vyplynou v průběhu stavby a pokud nebudou vyvolány dodatečnými požadavky objednatele jsou součástí celkové nabídkové ceny a nebudou zvlášť hrazeny.
16. Všechny použité stavební materiály a technická zařízení musí splňovat požadavky platných příslušných norem ČSN na jejich použití v daných stavebních konstrukcích a zhotovitel je povinen doložit jejich certifikáty o vhodnosti pro použití pro dané stavební konstrukce.
17. Výroba konstrukcí, stavebních prvků, nebo příprava stavebních hmot a směsí ve vlastní výrobně zhotovitele mimo staveniště nezakládá nárok na zvýšení jednotkové ceny.
18. Zhotovitel provede všechny povinné zkoušky rozvodů a zařízení technického vybavení budov a přípojek, vyhotoví potřebné protokoly o nich, zajistí revizní zprávy, návody na obsluhu zařízení v českém jazyce, a zajistí pokud je to nutné, odsouhlasení a převzetí díla správcí sítí. Náklady na výše uvedené práce je nutno zahrnout do jednotkových cen a nebudou zvlášť hrazeny.
19. Veškeré prostupy potrubí a kabelů požárně dělicími konstrukcemi musí být utěsněny dle ustanovení ČSN 73 0802, čl. 8.6.1. systémovými atestovanými hmotami s požární odolností shodnou s požární odolností konstrukce, kterou prostupují. Náklady je nutno zahrnout do jednotkových cen.
20. V průběhu provádění prací budou respektovány všechny příslušné platné předpisy a požadavky BOZP. Náklady vyplývající z jejich dodržení jsou součástí jednotkové ceny a nebudou zvlášť hrazeny.
21. Vzorky materiálů: Výsledný materiál musí odpovídat kvalitou, barvou a jakostí povrchu materiálovým vzorkům, které je povinen zhotovitel předložit k odsouhlasení objednateli v dostatečném předstihu před zahájením prací.
22. V dostatečném předstihu před zahájením výroby je zhotovitel povinen předložit objednateli a projektantovi k odsouhlasení dílenské výkresy, včetně výrobních detailů atypických výrobků a katalogové materiály typových výrobků a předložit vzorky materiálů a konstrukcí. Náklady na tyto práce je nutno zahrnout do jednotkové ceny a nebudou zvlášť hrazeny. Teprve na základě písemného souhlasu objednatele je možné zahájit výrobu.
23. Barva všech komponentů, okenních křidel a rámu a ostatních výplní otvorů dle vzorníku RAL, zasklení a typ kování musí být odsouhlasen architektem. Barvu všech komponentů, křidel a zárubní určí architekt podle vzorníku RAL (nátěr vnitřních plných dveří krycím lakem), typ prosklení a typ kování musí být odsouhlasen architektem.
24. Součástí nabídkové ceny je i provedení vyrovnání a vystěrkování podkladu a broušení omítek. Součástí maleb a nátěrů je penetrace podkladů.
25. Cena nebude v průběhu stavby zvyšována z titulu inflace nebo kurzovních rozdílů.
26. Pevná nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady spojené s úplným dokončením díla. DPH bude uvedena zvlášť.

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: Oprava domu - výměna oken - Ondříčkova 31-37
 Objednatel: Městská část Praha 3
 Zhotovitel:

Datum:
 Projektant: Bomart spol. s r.o.
 Zpracoval: Ing. Novotná

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH 15 %	DPH 21 %	Cena s DPH
		3	4	5	6
R2013-08	Oprava domu - výměna oken - Ondříčkova 31-37	5 390 646,32	808 597,10	0,00	6 199 243,42
SO_01	Výměna oken Ondříčkova 31-383	1 376 252,25	206 437,90	0,00	1 582 690,15
SO_02	Výměna oken Ondříčkova 33-384	1 417 698,36	212 654,80	0,00	1 630 353,16
SO_03	Výměna oken Ondříčkova 35-385	1 458 955,06	218 843,30	0,00	1 677 798,36
SO_04	Výměna oken Ondříčkova 37-391	1 137 740,65	170 661,10	0,00	1 308 401,75
	<u>Celkem</u>	<u>5 390 646,32</u>	<u>808 597,10</u>	<u>0,00</u>	<u>6 199 243,42</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby: Oprava domu - výměna oken - Ondříčkova 31-37

JKSO

803 32 5 2

Název objektu: SO_01 Výměna oken Ondříčkova 31-383

EČO

Název části

Místo

Ondříčkova 31-37

Objednatel: Městská část Praha 3

IČ

DIČ

Projektant: Bomart spol. s r.o.

25091905

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

Ing. Novotná

19.9.2013

Měrné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

0

0,00

0

0,00

0

0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady

1	HSV	Dodávky	0,00
2		Montáž	200 632,35
3	PSV	Dodávky	98 864,80
4		Montáž	1 076 755,10
5	"M"	Dodávky	0,00
6		Montáž	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		1 376 252,25
20	HZS		0,00

B Doplnkové náklady

8	Práce přesčas	0,00
9	Bez pevně podl.	0,00
10	Kulturní památka	0,00
11		0,00
12	DN (ř. 8-11)	0,00
21	Kompl. činnost	0,00

C Náklady na umístění stavby

13	Zařízení staveniště	%	0,00
14	Mimostav. doprava	%	0,00
15	Územní vlivy	%	0,00
16	Provozní vlivy	%	0,00
17	Ostatní	%	0,00
18	NUS z rozpočtu		0,00
19	NUS (ř. 13-18)		0,00
22	Ostatní náklady		0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Razítko

Datum a podpis

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	1 376 252,25
24	15 % 1 376 252,25 DPH	206 437,90
25	21 % 0,00 DPH	0,00
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	1 582 690,15

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatel	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava domu - výměna oken - Ondříčkova 31-37

Objekt: SO_01 Výměna oken Ondříčkova 31-383

Část:

JKSO: 803 32 5 2

Objednatel: Městská část Praha 3

Zhotovitel:

Datum: 19.9.2013

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	200 632,35
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	95 132,14
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	105 500,21
99	Přesun hmot	22 981,72
PSV	Práce a dodávky PSV	1 175 619,90
764	Konstrukce klempířské	29 213,51
766	Konstrukce truhlářské	988 453,96
767	Konstrukce zámečnické	13 749,19
784	Dokončovací práce - malby a tapety	73 611,41
786	Dokončovací práce - čalounické úpravy	70 591,83
	<u>Celkem</u>	<u>1 376 252,25</u>

ROZPOČET

Stavba: Oprava domu - výměna oken - Ondříčkova 31-37

Objekt: SO_01 Výměna oken Ondříčkova 31-383

Část:

JKSO: 803 32 5 2

Objednatel: Měská část Praha 3

Zhotovitel:

Datum: 19.9.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9		10
			D	HSV				200 632,35		
			D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			95 132,14		
1	K	011	619991011	Zakrytí konstrukcí a prvků tělí připečenou lepicí páskou	m2	408,428	12,00	4 901,14	0,00024	15,0
2	K	014	619995001	Zatčení omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	791,500	114,00	90 231,00	0,00150	15,0
			D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání			105 500,21		
3	K	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,8 m zařízení do 150 kg/m2	m2	109,560	34,00	3 589,04	0,00013	15,0
4	K	013	952901111	Vyzášení budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m (konečný úklid)	m2	2 200,000	8,00	17 600,00	0,00013	15,0
5	K	013	968062245	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 2 m2	m2	12,600	84,00	1 058,40	0,00000	15,0
6	K	013	968062246	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 4 m2	m2	332,948	69,00	22 973,41	0,00000	15,0
7	K	013	968062745	Vybourání stěn dřevěných plátek, zasklených nebo vykladních pl do 2 m2	m2	33,600	54,00	1 814,40	0,00000	15,0
8	K	013	968072247	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křidel pl přes 4 m2	m2	29,280	63,00	1 844,64	0,00000	15,0
9	K	PK	9780001	Lokální vyspravení obnažených betonových konstrukcí při demontáži výplní otvorů	km	786,100	26,00	20 438,60	0,00000	15,0
10	K	PK	9780002	Ochrana konstrukcí v prostorech sloužících pro dopravu stavebního materiálu	m2	400,000	18,00	7 200,00	0,00000	15,0
11	K	PK	9790001	Průkaz energetické náročnosti budovy	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	0,00000	15,0
12	K	PK	9790002	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	0,00000	15,0
			O	99	Přesun hmot			22 981,72		
13	K	006	997006512	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	13,674	166,00	2 268,68	0,00000	15,0
14	K	006	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládce ZKD 1 km přes 1 km	t	68,370	6,00	410,22	0,00000	15,0
15	K	013	997013217	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	13,674	206,00	2 816,84	0,00000	15,0
16	K	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	13,674	1 230,00	16 819,02	0,00000	15,0
17	K	011	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,387	480,00	665,76	0,00000	15,0
			D	PSV				1 175 619,90		
			D	764	Konstrukce klempířské			29 213,51		
18	K	764	764410320	Oplechování parapetů Al II 0,8 mm R 150 mm, napojení na stávající parapet a napojen na rám plastového okna	m	231,200	124,00	28 668,80	0,00042	15,0
19	K	764	998764203	Přesun hmot procezení pro konstrukce klempířské v objemech v do 24 m	%	285,688	1,90	544,71	0,00000	15,0
			D	766	Konstrukce truhlářské			988 453,96		
20	K	766	766621021	Montáž oken jednoduchých pevných výšky do 1,5m s rámem do celostěnových panelů	m2	6,120	448,00	2 741,76	0,00025	15,0
				vč. instalování parotěsné a hydroizolační zábrany v připojovací spáře a pohledové systémové lemovací lišty z bílého plastu z interiéru i exteriéru						
				která je součástí dodávky okna						
21	K	766	766621022	Montáž oken jednoduchých pevných výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do panelů	m2	368,708	364,00	134 209,71	0,00025	15,0
				vč. instalování parotěsné a hydroizolační zábrany v připojovací spáře a pohledové systémové lemovací lišty z bílého plastu z interiéru i exteriéru						
				která je součástí dodávky okna						
22	K	766	766621603	Montáž oken jednoduchých pevných do celostěnových panelů	kus	24,000	436,00	10 464,00	0,00025	15,0
				vč. instalování parotěsné a hydroizolační zábrany v připojovací spáře a pohledové systémové lemovací lišty z bílého plastu z interiéru i exteriéru						
				která je součástí dodávky okna						
23	K	766	766692912	Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	16,000	192,00	3 072,00	0,00000	15,0
24	K	766	766692913	Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	60,000	312,00	18 720,00	0,00000	15,0
25	K	766	766692914	Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	kus	20,000	408,00	8 160,00	0,00000	15,0
26	M	MAT	007941000	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,10 x 1 m	m	237,720	165,00	39 223,80	0,00300	15,0
27	K	PK	70570001	01s okno plastové vnější 1200/1500, dvoukřídlé otevíravé/sklápěné, s větrací štiřtinou	kus	7,000	3 857,00	26 999,00	0,00000	15,0
				profil 5-ti komorový s dorazovým těsněním a výztuhami rámu, barva bílá, celoodvodové systémové těsnění EDPM, izolační dvojsko ve standardu:						
				FLOAT 4/16/SILVESTAR EN PLUS 4 (výplň Argon), Ug = 1,1W/m2K, TZI=3 v zabudovaném stavu, celoodvodové kování s řízenou ventilací klika čtyřpolohová,						
				barva kliky bílá						
28	K	PK	76670002	02 okno plastové vnější 1800/1500, dvoukřídlé otevíravé/sklápěné, se svislým sloupkem	kus	14,000	4 991,00	69 874,00	0,00000	15,0
				profil 5-ti komorový s dorazovým těsněním a výztuhami rámu, barva bílá, celoodvodové systémové těsnění EDPM, izolační dvojsko ve standardu:						
				FLOAT 4/16/SILVESTAR EN PLUS 4 (výplň Argon), Ug = 1,1W/m2K, TZI=3 v zabudovaném stavu, celoodvodové kování s řízenou ventilací klika čtyřpolohová,						
				barva kliky bílá						
29	K	PK	76670003	03 okno plastové vnější 2400/1600, dvoukřídlé otevíravé/sklápěné, se svislým sloupkem	kus	7,000	5 876,00	41 132,00	0,00000	15,0
				profil 5-ti komorový s dorazovým těsněním a výztuhami rámu, barva bílá, celoodvodové systémové těsnění EDPM, izolační dvojsko ve standardu:						
				FLOAT 4/16/SILVESTAR EN PLUS 4 (výplň Argon), Ug = 1,1W/m2K, TZI=3 v zabudovaném stavu, celoodvodové kování s řízenou ventilací klika čtyřpolohová,						
				barva kliky bílá						
30	K	PK	76670004	03s okno plastové vnější 2400/1600, dvoukřídlé otevíravé/sklápěné, se svislým sloupkem a větrací štiřtinou	kus	7,000	6 876,00	48 132,00	0,00000	15,0
				profil 5-ti komorový s dorazovým těsněním a výztuhami rámu, barva bílá, celoodvodové systémové těsnění EDPM, izolační dvojsko ve standardu:						
				FLOAT 4/16/SILVESTAR EN PLUS 4 (výplň Argon), Ug = 1,1W/m2K, TZI=3 v zabudovaném stavu, celoodvodové kování s řízenou ventilací klika čtyřpolohová,						

ROZPOČET

Stavba: Oprava domu - výměna oken - Ondříčkova 31-37
 Objekt: SO_01 Výměna oken Ondříčkova 31-383
 Část:
 JKSO: 803 32 5 2
 Objednatel: Městské části Praha 3
 Zhotovitel:
 Datum: 19.9.2013

P.C.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9		10
				barva klíky bílá						
31	K	PK	76670005	04 okno plastové vnější 2000/1200, tříkřídlé otevíravé/sklpné, se svislými sloupky profil 5-ti komorový s dorazovým těsněním a výztuhami rámu, barva bílá, celoobvodové systémové těsnění EDPM, izolační dvojsko ve standardu: FLOAT 4/16/SILVESTAR EN PLUS 4 (výplň Argon), Ug = 1,1W/m2K, TZI=3 v zabudovaném stavu, celoobvodové kování s řízenou ventilací klíka čtyřpolohová.	kus	1,000	5 701,00	5 701,00	0,00000	15,0
				barva klíky bílá, vnější sklo bezpečnostní						
32	K	PK	76670006	05 okno plastové vnější 2700/1200, tříkřídlé otevíravé/sklpné, se svislými sloupky profil 5-ti komorový s dorazovým těsněním a výztuhami rámu, barva bílá, celoobvodové systémové těsnění EDPM, izolační dvojsko ve standardu: FLOAT 4/16/SILVESTAR EN PLUS 4 (výplň Argon), Ug = 1,1W/m2K, TZI=3 v zabudovaném stavu, celoobvodové kování s řízenou ventilací klíka čtyřpolohová.	kus	1,000	5 835,00	5 835,00	0,00000	15,0
				barva klíky bílá, vnější sklo bezpečnostní						
33	K	PK	76670007	06 okno plastové vnější 2800/2350, dvoukřídlé otevíravé/sklpné, se svislými sloupky a balkonovými dveřmi profil 5-ti komorový s dorazovým těsněním a výztuhami rámu, barva bílá, celoobvodové systémové těsnění EDPM, izolační dvojsko ve standardu: FLOAT 4/16/SILVESTAR EN PLUS 4 (výplň Argon), Ug = 1,1W/m2K, TZI=3 v zabudovaném stavu, celoobvodové kování s řízenou ventilací klíka čtyřpolohová.	kus	8,000	8 650,00	69 200,00	0,00000	15,0
				barva klíky bílá						
34	K	PK	76670008	07s okno plastové vnější 1400/1600, jednokřídlé otevíravé/sklpné, s větrací šlábou profil 5-ti komorový s dorazovým těsněním a výztuhami rámu, barva bílá, celoobvodové systémové těsnění EDPM, izolační dvojsko ve standardu: FLOAT 4/16/SILVESTAR EN PLUS 4 (výplň Argon), Ug = 1,1W/m2K, TZI=3 v zabudovaném stavu, celoobvodové kování s řízenou ventilací klíka čtyřpolohová.	kus	8,000	4 241,00	33 928,00	0,00000	15,0
				barva klíky bílá						
35	K	PK	76670009	08s okno plastové vnější 4800/1525, čtyřkřídlé otevíravé/sklpné, se svislými sloupky a větrací šlábou profil 5-ti komorový s dorazovým těsněním a výztuhami rámu, barva bílá, celoobvodové systémové těsnění EDPM, izolační dvojsko ve standardu: FLOAT 4/16/SILVESTAR EN PLUS 4 (výplň Argon), Ug = 1,1W/m2K, TZI=2 v zabudovaném stavu, celoobvodové kování s řízenou ventilací klíka čtyřpolohová.	kus	2,000	12 699,00	25 398,00	0,00000	15,0
				barva klíky bílá						
36	K	PK	76670010	08 okno plastové vnější 4800/1525, čtyřkřídlé otevíravé/sklpné, se svislými sloupky profil 5-ti komorový s dorazovým těsněním a výztuhami rámu, barva bílá, celoobvodové systémové těsnění EDPM, izolační dvojsko ve standardu: FLOAT 4/16/SILVESTAR EN PLUS 4 (výplň Argon), Ug = 1,1W/m2K, TZI=2 v zabudovaném stavu, celoobvodové kování s řízenou ventilací klíka čtyřpolohová.	kus	2,000	9 786,00	19 572,00	0,00000	15,0
				barva klíky bílá						
37	K	PK	76670011	09 okno plastové vnější 1800/1600, dvoukřídlé otevíravé/sklpné, se svislým sloupkem profil 5-ti komorový s dorazovým těsněním a výztuhami rámu, barva bílá, celoobvodové systémové těsnění EDPM, izolační dvojsko ve standardu: FLOAT 4/16/SILVESTAR EN PLUS 4 (výplň Argon), Ug = 1,1W/m2K, TZI=3 v zabudovaném stavu, celoobvodové kování s řízenou ventilací klíka čtyřpolohová.	kus	1,000	4 991,00	4 991,00	0,00000	15,0
				barva klíky bílá						
38	K	PK	76670012	10s okno plastové vnější 1200/1500, jednokřídlé otevíravé/sklpné, s větrací šlábou profil 5-ti komorový s dorazovým těsněním a výztuhami rámu, barva bílá, celoobvodové systémové těsnění EDPM, izolační dvojsko ve standardu: FLOAT 4/16/SILVESTAR EN PLUS 4 (výplň Argon), Ug = 1,1W/m2K, TZI=3 v zabudovaném stavu, celoobvodové kování s řízenou ventilací klíka čtyřpolohová.	kus	1,000	3 857,00	3 857,00	0,00000	15,0
				barva klíky bílá						
39	K	PK	76670013	11 okno plastové vnější 2100/2350, dvoukřídlé otevíravé/sklpné, se svislými sloupky a balkonovými dveřmi profil 5-ti komorový s dorazovým těsněním a výztuhami rámu, barva bílá, celoobvodové systémové těsnění EDPM, izolační dvojsko ve standardu: FLOAT 4/16/SILVESTAR EN PLUS 4 (výplň Argon), Ug = 1,1W/m2K, TZI=3 (západní fasáda 6ks), TZI=2 (severní fasáda 8ks) v zabudovaném stavu, celoobvodové kování s řízenou ventilací klíka čtyřpolohová, barva klíky bílá	kus	15,000	6 459,00	96 885,00	0,00000	15,0
				barva klíky bílá						
40	K	PK	76670014	12 okno plastové vnější 2100/1600, dvoukřídlé otevíravé/sklpné, se svislým sloupkem profil 5-ti komorový s dorazovým těsněním a výztuhami rámu, barva bílá, celoobvodové systémové těsnění EDPM, izolační dvojsko ve standardu: FLOAT 4/16/SILVESTAR EN PLUS 4 (výplň Argon), Ug = 1,1W/m2K, TZI=3 (západní fasáda 6ks), TZI=2 (severní fasáda 8ks) v zabudovaném stavu, celoobvodové kování s řízenou ventilací klíka čtyřpolohová, barva klíky bílá	kus	15,000	5 428,00	81 420,00	0,00000	15,0
				barva klíky bílá						
41	K	PK	76670015	13 okno plastové vnější 5100/1600, tříkřídlé otevíravé/sklpné, se svislými sloupky profil 5-ti komorový s dorazovým těsněním a výztuhami rámu, barva bílá, celoobvodové systémové těsnění EDPM, izolační dvojsko ve standardu: FLOAT 4/16/SILVESTAR EN PLUS 4 (výplň Argon), Ug = 1,1W/m2K, celoobvodové kování s řízenou ventilací klíka čtyřpolohová, barva klíky bílá	kus	7,000	11 913,00	83 391,00	0,00000	15,0

ROZPOČET

Stavba: Oprava domu - výměna oken - Ondříčkova 31-37
 Objekt: SO_01 Výměna oken Ondříčkova 31-383
 Část: 803 32 5 2
 JKSO: 803 32 5 2
 Objednatel: Město část Praha 3
 Zhotovitel:
 Datum: 19.9.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9		10
42	K	PK	76670016	MV meziokenní izolační vložka (MIV) 900/1600 s ozubem, zateplená, tl.190mm materiál: oplechování Al plechem, cementová deska tl.12,5mm, kamenná vlna 45kg/m3, tl. 2x80mm, parotěsná folie, vnitřní SDK deska 2x12,5mm kotvení ocelovými kotvami Ivaru L 120/120/50, Un 0.3W/m2K, TZI=3 v zabudovaném stavu	kus	23,000	5 965,00	137 195,00	0,00000	15,0
43	K	PK	76670017	MV2 meziokenní izolační vložka (MV2) 900/1600 s ozubem, zateplená, tl.190mm materiál: oplechování Al plechem, cementová deska tl.12,5mm, kamenná vlna 45kg/m3, tl. 2x80mm, parotěsná folie, vnitřní SDK deska 2x12,5mm kotvení ocelovými kotvami Ivaru L 120/120/50, Un 0.3W/m2K, TZI=3 v zabudovaném stavu	kus	1,000	3 745,00	3 745,00	0,00000	15,0
44	K	766	998760203	Přesun hmoty procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	9 738,463	1,50	14 607,69	0,00000	15,0
	D	767		Konstrukce zámečnické				13 749,19		
45	K	767	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	495,600	26,00	12 885,60	0,00000	15,0
			767996702	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 100 kg	kg	27,000	22,00	594,00	0,00000	15,0
46	K	767		Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 100 kg	kg	27,000	22,00	594,00	0,00000	15,0
47	K	767	998767203	Přesun hmoty procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	134,786	2,00	269,59	0,00000	15,0
	D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				73 611,41		
48	K	784	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	745,612	14,00	10 438,57	0,00100	15,0
49	K	784	784161401	Celoplošné vyhlazení podkladu sádkovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	745,612	21,00	15 657,85	0,00318	15,0
50	K	784	784171101	Zakrytí vlnitých podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	450,000	16,00	7 200,00	0,00000	15,0
51	M	MAT	581248420	Fólie pro malířské potřeby zakrývání, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	472,500	8,00	3 780,00	0,00000	15,0
52	K	784	784181101	Základní akrylátová jednodušební penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	745,612	16,00	11 930,18	0,00020	15,0
53	K	784	784211001	Jednodušební bílé malby ze směsí za mokra výborně ošetrudorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	745,612	34,00	25 350,81	0,00013	15,0
	D	786		Dokončovací práce - čalounické úpravy				70 591,83		
54	K	786	786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní	m2	310,388	43,00	13 346,68	0,00000	15,0
55	M	MAT	611243001	01s žaluzie interiérová 1200/1600 jednodílná	kus	7,000	333,00	2 331,00	0,00000	15,0
56	M	MAT	611243002	02 žaluzie interiérová 1800/1600 dvoudílná	kus	14,000	554,00	7 756,00	0,00000	15,0
57	M	MAT	611243003	03 žaluzie interiérová 2400/1600 dvoudílná	kus	7,000	677,00	4 739,00	0,00000	15,0
58	M	MAT	611243004	03s žaluzie interiérová 2400/1600 dvoudílná	kus	7,000	677,00	4 739,00	0,00000	15,0
59	M	MAT	611243005	04 žaluzie interiérová 2000/1200 třídílná	kus	1,000	633,00	633,00	0,00000	15,0
60	M	MAT	611243006	05 žaluzie interiérová 2700/1200 třídílná	kus	1,000	640,00	640,00	0,00000	15,0
61	M	MAT	611243007	06 žaluzie interiérová balkonová a okenní 2800/1600-2350 třídílná	kus	8,000	929,00	7 432,00	0,00000	15,0
62	M	MAT	611243008	07s žaluzie interiérová 1400/1600 jednodílná	kus	8,000	371,00	2 968,00	0,00000	15,0
63	M	MAT	611243009	08s a 08 žaluzie interiérová 4800/1525 čtyřdílná	kus	3,000	1 412,00	4 236,00	0,00000	15,0
64	M	MAT	611243010	09 žaluzie interiérová 1800/1600 dvoudílná	kus	1,000	554,00	554,00	0,02400	15,0
65	M	MAT	611243011	10s žaluzie interiérová 1200/1500 jednodílná	kus	1,000	333,00	333,00	0,00000	15,0
66	M	MAT	611243012	11 žaluzie interiérová balkonová a okenní 2100/1600-2350 třídílná	kus	15,000	687,00	10 305,00	0,00000	15,0
67	M	MAT	611243013	12 žaluzie interiérová 2100/1600 dvoudílná	kus	15,000	613,00	9 195,00	0,00000	15,0
68	K	786	998786203	Přesun hmoty procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 24 m	%	692,077	2,00	1 384,15	0,00000	15,0
				Celkem				1 376 252,25		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava domu - výměna oken - Ondříčkova 31-37	JKSO	803 32 5 2
Název objektu	SO_02 Výměna oken Ondříčkova 33-384	EČO	
Název části		Místo	Ondříčkova 31-37
		IČ	DIČ
Objednatel	Městská část Praha 3		
Projektant	Bomarť spol. s r.o.	25091905	
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Ing. Novotná	19.9.2013	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště % 0,00
2		Montáž	210 946,18	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava % 0,00
3	PSV	Dodávky	97 406,02	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy % 0,00
4		Montáž	1 109 346,16	11		0,00	16	Provozní vlivy % 0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní % 0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		1 417 698,36	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18) 0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady 0,00
Projektant						D Celkové náklady		
Datum a podpis			Razítko			23	Součet 7, 12, 19-22	1 417 698,36
Objednatel						24	15 % 1 417 698,36 DPH	212 654,80
						25	21 % 0,00 DPH	0,00
						26	Cena s DPH (ř. 23-25)	1 630 353,16
Datum a podpis			Razítko			E Přípočty a odpočty		
Zhotovitel						27	Dodávky objednatele	0,00
						28	Klouzavá doložka	0,00
Datum a podpis			Razítko			29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava domu - výměna oken - Ondříčkova 31-37

Objekt: SO_02 Výměna oken Ondříčkova 33-384

Část:

JKSO: 803 32 5 2

Objednatel: Měsíká část Praha 3

Zhotovitel:

Datum: 19.9.2013

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	210 946,18
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	102 369,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	108 577,18
99	Přesun hmot	23 766,14
PSV	Práce a dodávky PSV	1 206 752,18
764	Konstrukce klempířské	31 348,92
766	Konstrukce truhlářské	1 045 536,01
767	Konstrukce zámečnické	13 636,58
784	Dokončovací práce - malby a tapety	43 386,96
786	Dokončovací práce - čalounické úpravy	72 843,71
	<u>Celkem</u>	<u>1 417 698,36</u>

ROZPOČET

Stavba: Oprava domu - výměna oken - Ondříčkova 31-37
 Objekt: SO_02 Výměna oken Ondříčkova 33-384
 Část:
 JKSO: 803 32 5 2
 Objednatel: Městská část Praha 3
 Zhotovitel:
 Datum: 19.9.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				210 946,18	
	D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				102 369,00	
1	K	011	619991011	Zakrytí konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	432,000	12,00	5 184,00	15,0
2	K	014	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	852,500	114,00	97 185,00	15,0
				vč. vyzlúžení omítky systémovou výztužnou síťovinou s přesahem min. 500mm na každou stranu					
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				108 577,18	
3	K	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m	m2	106,140	34,00	3 608,76	15,0
				zařízení do 150 kg/m2					
4	K	013	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m (konečný úklid)	m2	2 188,000	8,00	17 504,00	15,0
5	K	013	968062246	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 4 m2	m2	342,000	69,00	23 598,00	15,0
6	K	013	968062745	Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo výkladních pl do 2 m2	m2	46,080	54,00	2 488,32	15,0
7	K	013	968072247	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křidel pl přes 4 m2	m2	43,920	63,00	2 766,96	15,0
8	K	PK	9780001	Lokální vyspravení obnažených betonových konstrukcí při demontáži výplní otvorů	bm	832,500	26,00	21 645,00	15,0
9	K	PK	9780002	Ochrana konstrukcí v prostorech sloužících pro dopravu stavebního materiálu	m2	400,000	18,00	7 200,00	15,0
10	K	PK	9790001	Průkaz energetické náročnosti budovy	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	15,0
11	K	PK	9790002	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	15,0
	D		99	Přesun hmot				23 766,14	
12	K	006	997006512	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	14,152	166,00	2 349,23	15,0
13	K	006	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	70,780	6,00	424,56	15,0
14	K	013	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	14,152	206,00	2 915,31	15,0
15	K	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	14,152	1 230,00	17 406,56	15,0
16	K	011	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,396	480,00	670,08	15,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 206 752,18	
	D		764	Konstrukce klempířské				31 348,92	
17	K	764	764410320	Oplechování parapetů Al II 0,8 mm r5 150 mm, napojení na stávající parapet a napojení na rám plastového okna	m	248,100	124,00	30 764,40	15,0
18	K	764	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	307,644	1,90	584,52	15,0
	D		766	Konstrukce truhlářské				1 045 536,01	
19	K	766	766621021	Montáž oken jednoduchých pevných výšky do 1,5 m s rámem do celosténových panelů	m2	41,540	448,00	18 609,92	15,0
				vč. instalování parotěsné a hydroizolační zábrany v přípojovací spáře a pohledové systémové lemovací lišty z bílého plastu z interiéru i exteriéru					
				kteřá je součástí dodávky okna					
20	K	766	766621022	Montáž oken jednoduchých pevných výšky přes 1,5 do 2,5 m s rámem do panelů	m2	344,380	364,00	125 354,32	15,0
				vč. instalování parotěsné a hydroizolační zábrany v přípojovací spáře a pohledové systémové lemovací lišty z bílého plastu z interiéru i exteriéru					
				kteřá je součástí dodávky okna					
21	K	766	766621603	Montáž oken jednoduchých pevných do celosténových panelů	kus	32,000	436,00	13 952,00	15,0
				vč. instalování parotěsné a hydroizolační zábrany v přípojovací spáře a pohledové systémové lemovací lišty z bílého plastu z interiéru i exteriéru					
				kteřá je součástí dodávky okna					
22	K	766	766692912	Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	16,000	192,00	3 072,00	15,0
23	K	766	766692913	Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	46,000	312,00	14 352,00	15,0
24	K	766	766692914	Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	kus	29,000	408,00	11 832,00	15,0
25	M	MAT	607941000	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,10 x 1 m	m	228,300	165,00	37 669,50	15,0
26	K	PK	76670002	02 okno plastové vnější 1800/1500, dvoukřídlé otevíravé/sklonné, se svislým sloupkem	kus	7,000	4 991,00	34 937,00	15,0
				profil 5-ti komorový s dorazovým těsněním a výztuhami rámu, barva bílá, celooobvodové systémové těsnění EDPM, izolační dvojsko ve standardu:					
				FLOAT 4/16/SILVESTAR EN PLUS 4 (výplň Argon), Ug = 1,1W/m2K, TZI=3 v zabudovaném stavu, celooobvodové kování s řízenou ventilací klíka čtyřpolohová,					
				barva klíky bílá					
27	K	PK	76670004	03s okno plastové vnější 2400/1600, dvoukřídlé otevíravé/sklonné, se svislým sloupkem a větrací šterbinou	kus	7,000	6 876,00	48 132,00	15,0
				profil 5-ti komorový s dorazovým těsněním a výztuhami rámu, barva bílá, celooobvodové systémové těsnění EDPM, izolační dvojsko ve standardu:					
				FLOAT 4/16/SILVESTAR EN PLUS 4 (výplň Argon), Ug = 1,1W/m2K, TZI=3 v zabudovaném stavu, celooobvodové kování s řízenou ventilací klíka čtyřpolohová,					
				barva klíky bílá					
28	K	PK	76670006	05 okno plastové vnější 2800/1600-2350, dvoukřídlé otevíravé/sklonné, se svislými sloupky a balkónovými dveřmi	kus	8,000	8 650,00	69 200,00	15,0
				profil 5-ti komorový s dorazovým těsněním a výztuhami rámu, barva bílá, celooobvodové systémové těsnění EDPM, izolační dvojsko ve standardu:					
				FLOAT 4/16/SILVESTAR EN PLUS 4 (výplň Argon), Ug = 1,1W/m2K, TZI=3 v zabudovaném stavu, celooobvodové kování s řízenou ventilací klíka čtyřpolohová,					

ROZPOČET

Stavba: Oprava domu - výměna oken - Ondříčkova 31-37
 Objekt: SO_02 Výměna oken Ondříčkova 33-384
 Část:
 JKSO: 803 32 5 2
 Objednatel: Městská část Praha 3
 Zhotovitel:
 Datum: 19.9.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
29	K	PK	76670007	barva klíky bílá 06 okno plastové vnější 2800/2350, dvoukřídlé otevíravé/sklonné, se svislými sloupky a balkónovými dveřmi profil 5-ti komorový s dorazovým těsněním a výztuhami rámu, barva bílá, celooobvodové systémové těsnění EDPM, izolační dvojsko ve standardu: FLOAT 4/16/SILVESTAR EN PLUS 4 (výplň Argon), Ug = 1,1W/m2K, TZI=3 v zabudovaném stavu, celooobvodové kování s řízenou ventilací klíka čtyřpolohová,	kus	8,000	8 650,00	69 200,00	15,0
30	K	PK	76670008	barva klíky bílá 07s okno plastové vnější 1400/1600, jednokřídlé otevíravé/sklonné, s větrací štěrbínou profil 5-ti komorový s dorazovým těsněním a výztuhami rámu, barva bílá, celooobvodové systémové těsnění EDPM, izolační dvojsko ve standardu: FLOAT 4/16/SILVESTAR EN PLUS 4 (výplň Argon), Ug = 1,1W/m2K, TZI=3 v zabudovaném stavu, celooobvodové kování s řízenou ventilací klíka čtyřpolohová,	kus	16,000	3 241,00	51 856,00	15,0
31	K	PK	76670009	barva klíky bílá 08s okno plastové vnější 4800/1525, čtyřkřídlé otevíravé/sklonné, se svislými sloupky a větrací štěrbínou profil 5-ti komorový s dorazovým těsněním a výztuhami rámu, barva bílá, celooobvodové systémové těsnění EDPM, izolační dvojsko ve standardu: FLOAT 4/16/SILVESTAR EN PLUS 4 (výplň Argon), Ug = 1,1W/m2K, TZI=3 v zabudovaném stavu, celooobvodové kování s řízenou ventilací klíka čtyřpolohová,	kus	3,000	12 699,00	38 097,00	15,0
32	K	PK	76670010	barva klíky bílá 08 okno plastové vnější 4800/1525, čtyřkřídlé otevíravé/sklonné, se svislými sloupky profil 5-ti komorový s dorazovým těsněním a výztuhami rámu, barva bílá, celooobvodové systémové těsnění EDPM, izolační dvojsko ve standardu: FLOAT 4/16/SILVESTAR EN PLUS 4 (výplň Argon), Ug = 1,1W/m2K, TZI=2 v zabudovaném stavu, celooobvodové kování s řízenou ventilací klíka čtyřpolohová,	kus	3,000	9 786,00	29 358,00	15,0
33	K	PK	76670013	barva klíky bílá 11 okno plastové vnější 2100/2350, dvoukřídlé otevíravé/sklonné, se svislými sloupky a balkónovými dveřmi profil 5-ti komorový s dorazovým těsněním a výztuhami rámu, barva bílá, celooobvodové systémové těsnění EDPM, izolační dvojsko ve standardu: FLOAT 4/16/SILVESTAR EN PLUS 4 (výplň Argon), Ug = 1,1W/m2K, TZI=2 v zabudovaném stavu,	kus	16,000	6 459,00	103 344,00	15,0
34	K	PK	76670014	celooobvodové kování s řízenou ventilací klíka čtyřpolohová, barva klíky bílá 12 okno plastové vnější 2100/1600, dvoukřídlé otevíravé/sklonné, se svislým sloupkem profil 5-ti komorový s dorazovým těsněním a výztuhami rámu, barva bílá, celooobvodové systémové těsnění EDPM, izolační dvojsko ve standardu: FLOAT 4/16/SILVESTAR EN PLUS 4 (výplň Argon), Ug = 1,1W/m2K, TZI=2 v zabudovaném stavu,	kus	16,000	5 428,00	86 848,00	15,0
35	K	PK	76670015	celooobvodové kování s řízenou ventilací klíka čtyřpolohová, barva klíky bílá 13 okno plastové vnější 5100/1600, tříkřídlé otevíravé/sklonné, se svislými sloupky profil 5-ti komorový s dorazovým těsněním a výztuhami rámu, barva bílá, celooobvodové systémové těsnění EDPM, izolační dvojsko ve standardu: FLOAT 4/16/SILVESTAR EN PLUS 4 (výplň Argon), Ug = 1,1W/m2K, TZI=2 v zabudovaném stavu, celooobvodové kování s řízenou ventilací klíka čtyřpolohová,	kus	7,000	11 913,00	83 391,00	15,0
36	K	PK	76670016	MV1 meziokenní izolační vložka (MIV) 900/1600 s ozubem, zateplená, tl.190mm materiál: oplechování Al plochom, cementová deska tl.12,5mm, kamenná vlna 45kg/m3, tl. 2x80mm, parotěsná folie, vnitřní SDK deska 2x12,5mm kolování ocelovými kolovými tvaru L 120/120/50, Un 0,3W/m2K, TZI=3 v zabudovaném stavu	kus	32,000	5 965,00	190 880,00	15,0
37	K	766	998768203	Přesun hmot procentní pro konstrukce inženýrské v objektech v do 24 m	%	10 300,847	1,50	15 451,27	15,0
	D	767		Konstrukce zámečnické				13 636,58	
38	K	767	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	514,200	26,00	13 369,20	15,0
39	K	767	998767203	"dorazové listy z pásové oceli v nadpraží stěn,oken, uvažované cca 2kg/m"	%	133,692	2,00	267,38	15,0
	D	784		Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m				43 386,96	
40	K	784	784121001	Dokončovací práce - malby a tapety	m2	431,460	14,00	6 040,44	15,0
41	K	784	784161401	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	431,460	21,00	9 060,66	15,0
42	K	784	784171101	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou sítkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	292,800	16,00	4 684,80	15,0
43	M	MAT	581248420	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	307,440	8,00	2 459,52	15,0
44	K	784	784181101	folie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7µ, 4 x 5 m	m2	431,460	15,00	6 471,90	15,0
45	K	784	784211001	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	431,460	34,00	14 669,64	15,0
	D	786		Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborné očišťovací v místnostech výšky do 3,80 m				72 843,71	
46	K	786	786026111	Dokončovací práce - čalounické úpravy	m2	328,800	43,00	14 138,40	15,0
				Montáž lamelové žaluzie vnitřní					

ROZPOČET

Stavba: Oprava domu - výměna oken - Ondříčkova 31-37

Objekt: SO_02 Výměna oken Ondříčkova 33-384

Část:

JKSO: 803 32 5 2

Objednatel: Městská část Praha 3

Zhotovitel:

Datum: 19.9.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
47	M	MAT	611243002	02 žaluzie interiérová 1800/1600 dvoudílná	kus	7,000	554,00	3 878,00	15,0
48	M	MAT	611243004	03s žaluzie interiérová 2400/1600 dvoudílná	kus	7,000	677,00	4 739,00	15,0
49	M	MAT	611243006	05 žaluzie interiérová balkónová a okenní 2800/1600-2350 třídílná	kus	8,000	929,00	7 432,00	15,0
50	M	MAT	611243007	06 žaluzie interiérová balkónová a okenní 2800/1600-2350 třídílná	kus	8,000	929,00	7 432,00	15,0
51	M	MAT	611243008	07s žaluzie interiérová 1400/1600 jednodílná	kus	16,000	371,00	5 936,00	15,0
52	M	MAT	611243009	08s a 08 žaluzie interiérová 4800/1525 čtyřdílná	kus	5,000	1 412,00	7 060,00	15,0
53	M	MAT	611243012	11 žaluzie interiérová balkónová a okenní 2100/1600-2350 třídílná	kus	16,000	667,00	10 992,00	15,0
54	M	MAT	611243013	12 žaluzie interiérová 2100/1600 dvoudílná	kus	16,000	613,00	9 808,00	15,0
55	K	786	998786203	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 24 m	%	714,154	2,00	1 428,31	15,0
Celkem								1 417 698,36	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava domu - výměna oken - Ondříčkova 31-37	JKSO	803 32 5 2
Název objektu	SO_03 Výměna oken Ondříčkova 35-385	EČO	
Název části		Misto	Ondříčkova 31-37
		IČ	DIČ
Objednatel	Městská část Praha 3		
Projektant	Bomarť spol. s r.o.	25091905	
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Ing. Novotná	19.9.2013	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště % 0,00
2		Montáž	203 437,96	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava % 0,00
3	PSV	Dodávky	97 713,46	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy % 0,00
4		Montáž	1 157 803,64	11		0,00	16	Provozní vlivy % 0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní % 0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		1 458 955,06	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18) 0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant			D Celkové náklady		
Datum a podpis			23	Součet 7, 12, 19-22	1 458 955,06
Objednatel			24	15 % 1 458 955,06 DPH	218 843,30
Datum a podpis			25	21 % 0,00 DPH	0,00
Zhotovitel			26	Cena s DPH (ř. 23-25)	1 677 798,36
Datum a podpis			E Přípočty a odpočty		
Razítko			27	Dodávky objednatele	0,00
Razítko			28	Klouzavá doložka	0,00
Razítko			29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava domu - výměna oken - Ondříčkova 31-37

Objekt: SO_03 Výměna oken Ondříčkova 35-385

Část:

JKSO: 803 32 5 2

Objednatel: Městká část Praha 3

Zhotovitel:

Datum: 19.9.2013

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	179 738,24
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	95 802,60
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	83 935,64
99	Přesun hmot	23 699,72
PSV	Práce a dodávky PSV	1 255 517,10
764	Konstrukce klempířské	31 348,92
766	Konstrukce truhlářské	1 094 158,57
767	Konstrukce zámečnické	13 206,96
784	Dokončovací práce - malby a tapety	44 280,00
786	Dokončovací práce - čalounické úpravy	72 522,65
	<u>Celkem</u>	<u>1 435 255,34</u>

ROZPOČET

Stavba: Oprava domu - výměna oken - Ondříčkova 31-37
 Objekt: SO_03 Výměna oken Ondříčkova 35-385
 Část:
 JKSO: 803 32 5 2
 Objednatel: Města část Praha 3
 Zhotovitel:
 Datum: 19.9.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				179 738,24	
	D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				95 802,60	
1	K	011	619991011	Zakrytí konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	432,000	12,00	5 164,00	15,0
2	K	014	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	794,900	114,00	90 618,60	15,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				83 935,64	
3	K	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešovacíou podlahou v do 1,9 m	m2	124,440	34,00	4 230,96	15,0
				zařízení do 150 kg/m2					
4	K	013	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m (konečný úklid)	m2	2 188,000	8,00	17 504,00	15,0
5	K	013	968062246	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 4 m2	m2	342,000	69,00	23 598,00	15,0
6	K	013	968062745	Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo výkladních pl do 2 m2	m2	46,080	54,00	2 488,32	15,0
7	K	013	968072247	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých včetně křídel pl přes 4 m2	m2	43,920	63,00	2 766,96	15,0
8	K	PK	9780001	Lokální vyspravení obnažených betonových konstrukcí při demontáži výplní otvorů	bm	774,900	26,00	20 147,40	15,0
9	K	PK	9780002	Ochrana konstrukcí v prostorech sloužících pro dopravu stavebního materiálu	m2	400,000	18,00	7 200,00	15,0
10	K	PK	9790001	Průkaz energetické náročnosti budovy	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	15,0
11	K	PK	9790002	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	15,0
	D		99	Přesun hmot				23 699,72	
12	K	006	997006512	Vodorovná doprava suší s naložením a složením na skládku do 1 km	t	14,136	166,00	2 346,58	15,0
13	K	006	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suší na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	70,680	6,00	424,08	15,0
14	K	013	997013217	Vnitrostaveništní doprava suší a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	14,136	206,00	2 912,02	15,0
15	K	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	14,136	1 230,00	17 387,28	15,0
16	K	011	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,312	480,00	629,76	15,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 255 517,10	
	D		764	Konstrukce klempířské				31 349,92	
17	K	764	764410320	Oplechování parapetů Al tl 0,8 mm rš 150 mm, napojení na stávající parapet a napojení na rám plastového okna	m	248,100	124,00	30 764,40	15,0
18	K	764	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	307,644	1,90	584,52	15,0
	D		766	Konstrukce truhlářské				1 094 158,57	
19	K	766	766621021	Montáž oken jednoduchých pevných výšky do 1,5m s rámem do celostěnových panelů	m2	41,540	448,00	18 609,92	15,0
				vč. instalování parotěsné a hydroizolační zábrany v přípojovací spáře a pohledové systémové lemovací lišty z bílého plastu z interiéru i exteriéru					
				která je součástí dodávky okna					
20	K	766	766621022	Montáž oken jednoduchých pevných výšky přes 1,5 do 2,5m s rámem do panelů	m2	344,380	364,00	125 354,32	15,0
				vč. instalování parotěsné a hydroizolační zábrany v přípojovací spáře a pohledové systémové lemovací lišty z bílého plastu z interiéru i exteriéru					
				která je součástí dodávky okna					
21	K	766	766621603	Montáž oken jednoduchých pevných do celostěnových panelů	kus	32,000	436,00	13 952,00	15,0
				vč. instalování parotěsné a hydroizolační zábrany v přípojovací spáře a pohledové systémové lemovací lišty z bílého plastu z interiéru i exteriéru					
				která je součástí dodávky okna					
22	K	766	766692912	Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	16,000	192,00	3 072,00	15,0
23	K	766	766692913	Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	46,000	312,00	14 352,00	15,0
24	K	766	766692914	Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	kus	29,000	408,00	11 832,00	15,0
25	M	MAT	607941000	deska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,10 x 1 m	m	228,300	165,00	37 669,50	15,0
26	K	PK	76670002	02 okno plastové vnější 1800/1500, dvoukřídlé otevíravé/sklpné, se svislým sloupkem	kus	7,000	5 572,00	39 004,00	15,0
				profil 5-ti komorový s dorazovým těsněním a výztuhami rámu, barva bílá, celobvodové systémové těsnění EDPM, izolační dvojsko ve standardu:					
				FLOAT 4/16/SILVESTAR EN PLUS 4 (výplň Argon), Ug = 1,1W/m2K, TZI=3 v zabudovaném stavu, celobvodové kování s řízenou ventilací klika čtyřpolohová,					
				barva kliky bílá					
27	K	PK	76670004	03s okno plastové vnější 2400/1600, dvoukřídlé otevíravé/sklpné, se svislým sloupkem a větrací šěrbinou	kus	7,000	7 467,00	52 269,00	15,0
				profil 5-ti komorový s dorazovým těsněním a výztuhami rámu, barva bílá, celobvodové systémové těsnění EDPM, izolační dvojsko ve standardu:					
				FLOAT 4/16/SILVESTAR EN PLUS 4 (výplň Argon), Ug = 1,1W/m2K, TZI=3 v zabudovaném stavu, celobvodové kování s řízenou ventilací klika čtyřpolohová,					
				barva kliky bílá					
28	K	PK	76670006	05 okno plastové vnější 2800/1600-2350, dvoukřídlé otevíravé/sklpné, se svislým sloupkem a balkonovými dveřmi	kus	8,000	9 615,00	76 920,00	15,0
				profil 5-ti komorový s dorazovým těsněním a výztuhami rámu, barva bílá, celobvodové systémové těsnění EDPM, izolační dvojsko ve standardu:					
				FLOAT 4/16/SILVESTAR EN PLUS 4 (výplň Argon), Ug = 1,1W/m2K, TZI=3 v zabudovaném stavu, celobvodové kování s řízenou ventilací klika čtyřpolohová,					
				barva kliky bílá					

ROZPOČET

Stavba: Oprava domu - výměna oken - Ondříčkova 31-37

Objekt: SO_03 Výměna oken Ondříčkova 35-385

Část:

JKSO: 803 32 5 2

Objednatel: Městská část Praha 3

Zhotovitel:

Datum: 19.9.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
29	K	PK	76670007	06 okno plastové vnější 2800/2350, dvoukřídlé otevíravé/sklápěné, se svislými sloupky a balkónovými dveřmi profil 5-ti komorový s dorazovým těsněním a výztuhami rámu, barva bílá, celooobvodové systémové těsnění EDPM, izolační dvojsko ve standardu: FLOAT 4/16/SILVESTAR EN PLUS 4 (výplň Argon), Ug = 1,1W/m2K, TzI=3 v zabudovaném stavu, celooobvodové kování s řízenou ventilací klika čtyřpolohová, barva kliky bílá	kus	8,000	9 615,00	76 920,00	15,0
30	K	PK	76670008	07s okno plastové vnější 1400/1600, jednokřídlé otevíravé/sklápěné, s větrací šterbinou profil 5-ti komorový s dorazovým těsněním a výztuhami rámu, barva bílá, celooobvodové systémové těsnění EDPM, izolační dvojsko ve standardu: FLOAT 4/16/SILVESTAR EN PLUS 4 (výplň Argon), Ug = 1,1W/m2K, TzI=3 v zabudovaném stavu, celooobvodové kování s řízenou ventilací klika čtyřpolohová, barva kliky bílá	kus	16,000	4 539,00	72 624,00	15,0
31	K	PK	76670009	08s okno plastové vnější 4800/1525, čtyřkřídlé otevíravé/sklápěné, se svislými sloupky a větrací šterbinou profil 5-ti komorový s dorazovým těsněním a výztuhami rámu, barva bílá, celooobvodové systémové těsnění EDPM, izolační dvojsko ve standardu: FLOAT 4/16/SILVESTAR EN PLUS 4 (výplň Argon), Ug = 1,1W/m2K, TzI=3 v zabudovaném stavu, celooobvodové kování s řízenou ventilací klika čtyřpolohová, barva kliky bílá	kus	3,000	13 803,00	41 589,00	15,0
32	K	PK	76670010	08 okno plastové vnější 4800/1525, čtyřkřídlé otevíravé/sklápěné, se svislými sloupky profil 5-ti komorový s dorazovým těsněním a výztuhami rámu, barva bílá, celooobvodové systémové těsnění EDPM, izolační dvojsko ve standardu: FLOAT 4/16/SILVESTAR EN PLUS 4 (výplň Argon), Ug = 1,1W/m2K, TzI=2 v zabudovaném stavu, celooobvodové kování s řízenou ventilací klika čtyřpolohová, barva kliky bílá	kus	3,000	9 786,00	29 358,00	15,0
33	K	PK	76670013	11 okno plastové vnější 2100/2350, dvoukřídlé otevíravé/sklápěné, se svislými sloupky a balkónovými dveřmi profil 5-ti komorový s dorazovým těsněním a výztuhami rámu, barva bílá, celooobvodové systémové těsnění EDPM, izolační dvojsko ve standardu: FLOAT 4/16/SILVESTAR EN PLUS 4 (výplň Argon), Ug = 1,1W/m2K, TzI=2 v zabudovaném stavu, celooobvodové kování s řízenou ventilací klika čtyřpolohová, barva kliky bílá	kus	16,000	6 459,00	103 344,00	15,0
34	K	PK	76670014	12 okno plastové vnější 2100/1600, dvoukřídlé otevíravé/sklápěné, se svislým sloupkem profil 5-ti komorový s dorazovým těsněním a výztuhami rámu, barva bílá, celooobvodové systémové těsnění EDPM, izolační dvojsko ve standardu: FLOAT 4/16/SILVESTAR EN PLUS 4 (výplň Argon), Ug = 1,1W/m2K, TzI=2 v zabudovaném stavu, celooobvodové kování s řízenou ventilací klika čtyřpolohová, barva kliky bílá	kus	16,000	5 428,00	86 848,00	15,0
35	K	PK	76670015	13 okno plastové vnější 5100/1600, tříkřídlé otevíravé/sklápěné, se svislými sloupky profil 5-ti komorový s dorazovým těsněním a výztuhami rámu, barva bílá, celooobvodové systémové těsnění EDPM, izolační dvojsko ve standardu: FLOAT 4/16/SILVESTAR EN PLUS 4 (výplň Argon), Ug = 1,1W/m2K, celooobvodové kování s řízenou ventilací klika čtyřpolohová, barva kliky bílá	kus	7,000	11 913,00	83 391,00	15,0
36	K	PK	76670016	MV mezikokenní izolační vložka (MIV) 900/1600 s ozubem, zateplená, tl. 190mm materiál: oplechování Al plechem, cementové deska tl. 12,5mm, kanecenná vlna 45kg/m3, tl. 2x80mm, parotěsná fólie, vnitřní SDK deska 2x12,5mm kolvení ocelovými kotvami Ivaru L 120/120/50, Un 0,3W/m2K, TzI=3 v zabudovaném stavu	kus	32,000	5 965,00	190 880,00	15,0
37	K	766	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce tuhlářské v objektech v do 24 m	%	10 779,887	1,50	16 169,83	15,0
	D	767		Konstrukce zámečnické				13 206,96	
38	K	767	767998701	Demonláž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotností jednotlivých dílů do 50 kg "dorazové lišty z pásové oceli v nadpraží stáv.oken, uvažováno cca 2kg/m"	kg	498,000	26,00	12 948,00	15,0
39	K	767	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	129,480	2,00	258,96	15,0
	D	784		Dokončovací práce - malby a tapoty				44 280,00	
40	K	784	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	431,460	14,00	6 040,44	15,0
41	K	784	784161401	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	431,460	21,00	9 060,66	15,0
42	K	784	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	329,400	16,00	5 270,40	15,0
43	M	MAT	581248420	fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	345,870	8,00	2 766,96	15,0
44	K	784	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	431,460	15,00	6 471,90	15,0
45	K	784	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborné otluvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	431,460	34,00	14 669,64	15,0
	D	786		Dokončovací práce - řezání a úpravy				72 522,65	
46	K	786	786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní	m2	321,480	43,00	13 823,64	15,0
47	M	MAT	611243002	02 žaluzie interiérová 1800/1600 dvoudílná	kus	7,000	554,00	3 878,00	15,0

ROZPOČET

Stavba: Oprava domu - výměna oken - Ondříčkova 31-37

Objekt: SO_03 Výměna oken Ondříčkova 35-385

Část:

JKSO: 803 32 5 2

Objednatel: Městská část Praha 3

Zhotovitel:

Datum: 19.9.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
48	M	MAT	611243004	03s žaluzie interiérová 2400/1600 dvoudílná	kus	7,000	677,00	4 739,00	15,0
49	M	MAT	611243006	05 žaluzie interiérová balkónová a okenní 2800/1600-2350 třídlíná	kus	8,000	929,00	7 432,00	15,0
50	M	MAT	611243007	06 žaluzie interiérová balkónová a okenní 2800/1600-2350 třídlíná	kus	8,000	929,00	7 432,00	15,0
51	M	MAT	611243008	07s žaluzie interiérová 1400/1600 jednodílná	kus	16,000	371,00	5 936,00	15,0
52	M	MAT	611243009	08s a 08 žaluzie interiérová 1800/1525 čtyřdílná	kus	5,000	1 412,00	7 060,00	15,0
53	M	MAT	611243012	11 žaluzie interiérová balkónová a okenní 2100/1600-2350 třídlíná	kus	16,000	687,00	10 992,00	15,0
54	M	MAT	611243013	12 žaluzie interiérová 2100/1600 dvoudílná	kus	16,000	613,00	9 808,00	15,0
55	K	786	998786203	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 24 m	%	711,008	2,00	1 422,01	15,0
Celkem								1 435 255,34	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava domu - výměna oken - Ondříčkova 31-37	JKSO	803 32 5 2
Název objektu	SO_04 Výměna oken Ondříčkova 37-391	EČO	
Název části		Místo	Ondříčkova 31-37
Objednatel	Městská část Praha 3	IČ	DIČ
Projektant	Bomart spol. s r.o.	25091905	
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Ing. Novolná	19.9.2013	

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK						
A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště % 0,00
2	Montáž	177 324,29	9	Bez pevné podl.	0,00	14 Mimostav. doprava % 0,00
3 PSV	Dodávky	83 802,84	10	Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy % 0,00
4	Montáž	876 613,52	11		0,00	16 Provozní vlivy % 0,00
5 "M"	Dodávky	0,00				17 Ostatní % 0,00
6	Montáž	0,00				18 NUS z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6)		1 137 740,65	12 DN (ř. 8-11)	0,00	19 NUS (ř. 13-18)	0,00
20 HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23 Součet 7, 12, 19-22	1 137 740,65
Objednatel		24 15 % 1 137 740,65 DPH	170 661,10
		25 21 % 0,00 DPH	0,00
		26 Cena s DPH (ř. 23-25)	1 308 401,75
Datum a podpis	Razítko	E Přípočty a odpočty	
Zhotovitel		27 Dodávky objednatele	0,00
		28 Klouzavá doložka	0,00
Datum a podpis	Razítko	29 Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava domu - výměna oken - Ondříčkova 31-37

Objekt: SO_04 Výměna oken Ondříčkova 37-391

Část:

JKSO: 803 32 5 2

Objednatel: Městská část Praha 3

Zhotovitel:

Datum: 19.9.2013

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	177 324,29
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	82 560,19
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	94 764,10
99	Přesun hmot	19 554,04
PSV	Práce a dodávky PSV	960 416,36
764	Konstrukce klempířské	23 653,84
766	Konstrukce truhlářské	812 827,00
767	Konstrukce zámečnické	11 472,55
784	Dokončovací práce - malby a tapety	52 182,81
786	Dokončovací práce - čalounické úpravy	60 280,16
	<u>Celkem</u>	<u>1 137 740,65</u>

ROZPOČET

Stavba: Oprava domu - výměna oken - Ondříčkova 31-37
 Objekt: SO_04 Výměna oken Ondříčkova 37-391
 Část: JKSO 803 32 5 2
 Objednatel: Městka část Praha 3
 Zhotovitel:
 Datum: 19.9.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				177 324,29	
	D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				82 560,19	
1	K	011	619991011	Zakrytí konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	294,816	12,00	3 535,39	15,0
2	K	014	619595001	Zečištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	693,200	114,00	79 024,80	15,0
	D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				94 764,10	
3	K	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zařízení do 150 kg/m2	m2	156,520	34,00	5 321,68	15,0
4	K	013	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m (konečný úklid)	m2	2 024,000	8,00	16 192,00	15,0
5	K	013	968062245	Vybourání dřevěných rámců oken jednoduchých včetně křídel pl do 2 m2	m2	47,040	84,00	3 951,36	15,0
6	K	013	968062246	Vybourání dřevěných rámců oken jednoduchých včetně křídel pl do 4 m2	m2	245,176	69,00	16 917,14	15,0
7	K	013	968062745	Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo výkladních pl do 2 m2	m2	20,160	54,00	1 088,64	15,0
8	K	013	968072247	Vybourání kovových rámců oken jednoduchých včetně křídel pl přes 4 m2	m2	29,280	63,00	1 844,64	15,0
9	K	PK	9780001	Lokální vyspravení obnažených betonových konstrukcí při demontáži výplní otvorů	bn	642,100	26,00	16 694,60	15,0
10	K	PK	9780002	Ochrana konstrukcí v prostorech sloužících pro dopravu stavebního materiálu	m2	400,000	18,00	7 200,00	15,0
11	K	PK	9790001	Průkaz energetické náročnosti budovy	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	15,0
12	K	PK	9790002	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	15,0
	D	99		Přesun hmot				19 554,04	
13	K	006	997006512	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	11,649	166,00	1 933,73	15,0
14	K	006	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	58,245	6,00	349,47	15,0
15	K	013	997013217	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	11,649	206,00	2 399,69	15,0
16	K	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	11,649	1 230,00	14 328,27	15,0
17	K	011	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,131	480,00	542,88	15,0
	D	PSV		Práce a dodávky PSV				960 416,36	
	D	764		Konstrukce klempířské				23 653,84	
18	K	764	764410320	Oplechování parapetů Al tl 0,8 mm rs 150 mm, napojení na stávající parapet a napojen na rám plastového okna	m	187,200	124,00	23 212,80	15,0
19	K	764	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	232,128	1,90	441,04	15,0
	D	766		Konstrukce truhlářské				812 827,00	
20	K	766	766621021	Montáž oken jednoduchých výšky do 1,5 m s rámem do celostěnových panelů vč. instalování parotěsné a hydroizolační zábrany v přípojovací spáře a pohledové systémové lemovací lišty z bílého plastu z interiéru i exteriéru která je součástí dodávky okna	m2	125,235	448,00	56 105,28	15,0
21	K	766	766621022	Montáž oken jednoduchých výšky přes 1,5 do 2,5 m s rámem do panelů vč. instalování parotěsné a hydroizolační zábrany v přípojovací spáře a pohledové systémové lemovací lišty z bílého plastu z interiéru i exteriéru která je součástí dodávky okna	m2	185,875	364,00	67 658,50	15,0
22	K	766	766621603	Montáž oken jednoduchých pevných do celostěnových panelů vč. instalování parotěsné a hydroizolační zábrany v přípojovací spáře a pohledové systémové lemovací lišty z bílého plastu z interiéru i exteriéru která je součástí dodávky okna	kus	14,000	436,00	6 104,00	15,0
23	K	766	766692912	Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	28,000	192,00	5 376,00	15,0
24	K	766	766692913	Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	42,000	312,00	13 104,00	15,0
25	K	766	766692914	Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 2,6 m	kus	18,000	408,00	7 344,00	15,0
26	M	MAT	607941000	daska parapetní dřevotřísková vnitřní POSTFORMING 0,10 x 1 m	m	195,600	165,00	32 274,00	15,0
27	K	PK	76670001	01 okno plastové vnější 2100/1600, dvoukřídlé otevíravé/sklpné, profil 5-li komorový s dorazovým těsněním a výztuhami rámu, barva bílá, celoodvodové systémové těsnění EDPM, izolační dvojisko ve standardu: FLOAT 4/16/SILVESTAR EN PLUS 4 (výplň Argon), Ug = 1,1W/m2K, celoodvodové kování s řízenou ventilací klika čtyřpolohová, barva kliky bílá	kus	14,000	4 586,00	64 204,00	15,0
28	K	PK	76670002	02 okno plastové vnější 1800/1600, dvoukřídlé otevíravé/sklpné, se svislým sloupkem, profil 5-li komorový s dorazovým těsněním a výztuhami rámu, barva bílá, celoodvodové systémové těsnění EDPM, izolační dvojisko ve standardu: FLOAT 4/16/SILVESTAR EN PLUS 4 (výplň Argon), Ug = 1,1W/m2K, TZI=3 v zabudovaném stavu, celoodvodové kování s řízenou ventilací klika čtyřpolohová, barva kliky bílá	kus	7,000	5 572,00	39 004,00	15,0
29	K	PK	76670004	03 okno plastové vnější 2400/1600, dvoukřídlé otevíravé/sklpné, se svislým sloupkem a větrací šlábí, profil 5-li komorový s dorazovým těsněním a výztuhami rámu, barva bílá, celoodvodové systémové těsnění EDPM, izolační dvojisko ve standardu: FLOAT 4/16/SILVESTAR EN PLUS 4 (výplň Argon), Ug = 1,1W/m2K, TZI=3 v zabudovaném stavu, celoodvodové kování s řízenou ventilací klika čtyřpolohová, barva kliky bílá	kus	7,000	7 467,00	52 269,00	15,0
30	K	PK	76670005	04 okno plastové vnější 2100/1600, dvoukřídlé otevíravé/sklpné, profil 5-li komorový s dorazovým těsněním a výztuhami rámu, barva bílá, celoodvodové systémové těsnění EDPM, izolační dvojisko ve standardu:	kus	28,000	4 586,00	128 408,00	15,0

ROZPOČET

Stavba: Oprava domu - výměna oken - Ondříčkova 31-37
 Objekt: SO_04 Výměna oken Ondříčkova 37-391
 Část:
 JKSO: 803 32 5 2
 Objednatel: Městka část Praha 3
 Zhotovitel:
 Datum: 19.9.2013

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				FLOAT 4/16/SILVESTAR EN PLUS 4 (výplň Argon), Ug = 1,1W/m2K, TZI=2 v zabudovaném stavu, celobvodové kování s řízenou ventilací klika čtyřpolohová, barva kliky bílá					
31	K	PK	76670003	05 okno plastové vnější 2800/1600-2350, dvoukřídlé otevíravé/sklpné, se svislými sloupky a balkónovými dveřmi profil 5-ti komorový s dorazovým těsněním a výztuhami rámu, barva bílá, celobvodové systémové těsnění EDPM, izolační dvojsko ve standardu	kus	7,000	9 615,00	67 305,00	15,0
				FLOAT 4/16/SILVESTAR EN PLUS 4 (výplň Argon), Ug = 1,1W/m2K, TZI=3 v zabudovaném stavu, celobvodové kování s řízenou ventilací klika čtyřpolohová, barva kliky bílá					
32	K	PK	76670007	06 okno plastové vnější 2800/2350, dvoukřídlé otevíravé/sklpné, se svislými sloupky a balkónovými dveřmi profil 5-ti komorový s dorazovým těsněním a výztuhami rámu, barva bílá, celobvodové systémové těsnění EDPM, izolační dvojsko ve standardu	kus	7,000	9 615,00	67 305,00	15,0
				FLOAT 4/16/SILVESTAR EN PLUS 4 (výplň Argon), Ug = 1,1W/m2K, TZI=3 v zabudovaném stavu, celobvodové kování s řízenou ventilací klika čtyřpolohová, barva kliky bílá					
33	K	PK	76670008	07s okno plastové vnější 1400/1600, jednokřídlé otevíravé/sklpné, s větrací štiřbinou profil 5-ti komorový s dorazovým těsněním a výztuhami rámu, barva bílá, celobvodové systémové těsnění EDPM, izolační dvojsko ve standardu	kus	14,000	4 539,00	63 546,00	15,0
				FLOAT 4/16/SILVESTAR EN PLUS 4 (výplň Argon), Ug = 1,1W/m2K, TZI=3 v zabudovaném stavu, celobvodové kování s řízenou ventilací klika čtyřpolohová, barva kliky bílá					
34	K	PK	76670009	08s okno plastové vnější 4800/1525, čtyřkřídlé otevíravé/sklpné, se svislými sloupky a větrací štiřbinou profil 5-ti komorový s dorazovým těsněním a výztuhami rámu, barva bílá, celobvodové systémové těsnění EDPM, izolační dvojsko ve standardu	kus	2,000	13 863,00	27 726,00	15,0
				FLOAT 4/16/SILVESTAR EN PLUS 4 (výplň Argon), Ug = 1,1W/m2K, TZI=3 v zabudovaném stavu, celobvodové kování s řízenou ventilací klika čtyřpolohová, barva kliky bílá					
35	K	PK	76670010	08 okno plastové vnější 4800/1525, čtyřkřídlé otevíravé/sklpné, se svislými sloupky a větrací štiřbinou profil 5-ti komorový s dorazovým těsněním a výztuhami rámu, barva bílá, celobvodové systémové těsnění EDPM, izolační dvojsko ve standardu	kus	2,000	9 786,00	19 572,00	15,0
				FLOAT 4/16/SILVESTAR EN PLUS 4 (výplň Argon), Ug = 1,1W/m2K, TZI=2 v zabudovaném stavu, celobvodové kování s řízenou ventilací klika čtyřpolohová, barva kliky bílá					
35	K	PK	76670016	MV1 meziokenní izolační vložka (MIV) 900/1600 s ozubem, zateplená, tl.150mm materiál: oplechování Al plechem, cementová deska tl.12,5mm, kamenná vlna 45kg/m3 tl. 2x80mm, parotěsná fólie, vnitřní SDK deska 2x12,5mm kolování ocelovými kolovými lžarou L 120/120/50, Un 0,3W/m2K, TZI=3 v zabudovaném stavu	kus	14,000	5 965,00	83 510,00	15,0
37	K	766	998766203	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	%	8 008,148	1,50	12 012,22	15,0
	D	767		Konstrukce zámečnické				11 472,55	
38	K	767	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	432,600	26,00	11 247,60	15,0
				"dorzové lišty z pásové oceli v nadpraží stáv.oken, uvažováno cca 2kg/m"					
39	K	767	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	112,476	2,00	224,95	15,0
	D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				52 182,81	
40	K	784	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	526,064	14,00	7 364,89	15,0
41	K	784	784161401	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	526,064	21,00	11 047,34	15,0
42	K	784	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	327,600	16,00	5 241,60	15,0
43	M	MAT	581248420	fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	343,980	8,00	2 751,84	15,0
44	K	784	784181101	Základní akrylátová jedonosobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	526,064	15,00	7 890,95	15,0
45	K	784	784211001	Jednosobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otlěrůzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	526,064	34,00	17 886,18	15,0
	D	786		Dokončovací práce - čalounické úpravy				60 280,16	
46	K	786	786626111	Montáž lamelové žaluzie vnitřní	m2	240,028	43,00	10 321,20	15,0
47	M	MAT	611243002	02 žaluzie interiérová 1800/1600 dvoudílná	kus	7,000	554,00	3 878,00	15,0
48	M	MAT	611243004	03s žaluzie interiérová 2400/1600 dvoudílná	kus	7,000	677,00	4 739,00	15,0
49	M	MAT	611243005	04 žaluzie interiérová 2000/1200 třídílná	kus	28,000	633,00	17 724,00	15,0
50	M	MAT	611243006	05 žaluzie interiérová balkónová a okenní 2800/1600-2350 třídílná	kus	7,000	929,00	6 503,00	15,0
51	M	MAT	611243007	06 žaluzie interiérová balkónová a okenní 2800/1600-2350 třídílná	kus	7,000	929,00	6 503,00	15,0
52	M	MAT	611243008	07s žaluzie interiérová 1400/1600 jednodílná	kus	14,000	371,00	5 194,00	15,0
53	M	MAT	611243009	08s a 08 žaluzie interiérová 4800/1525 čtyřdílná	kus	3,000	1 412,00	4 236,00	15,0
54	K	786	998786203	Přesun hmot procentní pro čalounické úpravy v objektech v do 24 m	%	590,982	2,00	1 181,96	15,0
				Celkem				1 137 740,65	